



Ελληνική Δημοκρατία
Γραφείο Συνδέσμου
Σκόπια

Γραφείο Οικονομιών
και Εμπορικών Υποθέσεων

ΔΕΛΤΙΟ ΤΡΕΧΟΥΣΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΒΟΡΕΙΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



18 Μαρτίου 2019

Αντικείμενο: Κατασκευαστικές εργασίες σε δρόμο Kriva Palanka - Deve Bair	
Αναθέτουσα Αρχή:	Public Enterprise for State Roads
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	01/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	28/02/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public Enterprise for State Roads Dame Gruev 14, Floor IV, room 3, Skopje, 1000, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Zoran Slamkov Tel. + 389 2 3 118 044 Email: zorans@roads.org.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ecepp.ebrd.com/delta/viewNotice.html?displayNoticeId=8089620

Αντικείμενο: Προετοιμασία τεχνικών προδιαγραφών κα μελέτες για Green Cities Framework GrCF Skopje	
Αναθέτουσα Αρχή:	Javno Soobrakajno Pretprijatie Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	22/02/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	22/02/2020
Στοιχεία επικοινωνίας:	Javno Soobrakajno Pretprijatie Skopje Άτομο επικοινωνίας: Danco Vodenicarski Tel. +389 2 3174 264 Email: danco.vodenicarski@jsp.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ecepp.ebrd.com/delta/viewNotice.html?displayNoticeId=8313642

Αντικείμενο: Ανάπτυξη στρατηγικών χαρτών θορύβου και προγραμμάτων δράσης	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Finance (CFCD)
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	27.02.2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	Προκαταρκτική ενημέρωση
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Finance, Central Financing and Contracting Department (CFCD) St. Dame Gruev 12, 1000 Skopje, North Macedonia E-mail: cfcd@finance.gov.mk Web: http://cfcd.finance.gov.mk/
Περισσότερες πληροφορίες:	http://cfcd.finance.gov.mk/?page_id=11

Αντικείμενο: Προμήθεια βιτουμενίου	
Αναθέτουσα Αρχή:	JP 'MP' — Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	06/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	03/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	JP 'MP' — Skopje Dame Gruev Str., No.14, 1000 Skopje, North Macedonia Telephone: +389 23138724 E-mail: contact@makedonijapat.com.mk Fax: +389 23138736 Web: http://www.makedonijapat.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:106668-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Κατασκευαστικές εργασίες	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Justice-Directorate for Execution of Sanctions
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/03/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Justice-Directorate for Execution of Sanctions Dimirtie Cupovski Street No. 9, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Gordana Ivanova Telephone: +389 23116493 E-mail: GIVanova@mjustice.gov.mk Fax: +389 23110437 Web: http://pravda.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:109073-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Ιατρικός εξοπλισμός, φαρμακευτικά προϊόντα και είδη προσωπικής φροντίδας	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Health
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	25/03/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Health 50 divizija No 6, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Ljupco Ilovski Telephone: +389 76484471 E-mail: ljupco.ilovski@zdravstvo.gov.mk Fax: +389 76484471 Web: www.moh.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:109080-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού ενσύρματης τηλεφωνίας	
Αναθέτουσα Αρχή:	City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	07/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	18/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	City of Skopje Bul. Pinden 82, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Eli Mancevska Telephone: +389 23297222/+389 23297240 E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk Fax: +389 23297292 Web: http://www.skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:109084-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Υλικά και προμήθειες κατασκευής σιδηροδρομικών γραμμών	
Αναθέτουσα Αρχή:	Public Enterprise Railways Infrastructure - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	12/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	08/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public Enterprise Railways Infrastructure - Skopje Street Jordan Mijalkov No. 50b, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Vlatko Kitanovski Telephone: +389 22449630 E-mail: mz.infra.nabavno@mzi.mk Fax: +389 23111376
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:116317-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Συστήματα πληροφόρησης και εξυπηρητές	
Αναθέτουσα Αρχή:	Customs Administration
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	12/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	09/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Customs Administration Άτομο επικοινωνίας: Gordana Aleksova E-mail: gordana.aleksova@customs.gov.mk Web: http://www.customs.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:116323-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: ΕΙΒ – Τεχνική βοήθεια για υλοποίηση επενδυτικού προγράμματος διαχείρισης υδάτων και υγιεινής	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Transport and Communications
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	13/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	Προκαταρκτική ενημέρωση
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Transport and Communications Dame Gruev 6, 1000 Skopje, North Macedonia Tel: + 389 (0)2 3145 497 E-mail: info@mtc.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	http://mtc.gov.mk/Project%20%20%20Water%20supply%20and%20waste%20water%20collection/TECHNICAL-ASSISTANCE-FOR-WATER-AND-SANITATION-INVESTMENT-PROJECT-IMPLEMENTATION-IN-NORTH-MACEDONIA-1

Αντικείμενο: Διαγνωστικές ουσίες	
Αναθέτουσα Αρχή:	Public Health Institution University clinic for Pulmology and alergology - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	11/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	09/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public Health Institution University clinic for Pulmology and alergology - Skopje Vodnjanska br. 17, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Kiril Cvetanovski Telephone: +38 923211468 E-mail: cvetanovski.kiril@yahoo.com Fax: +38 923211468
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:113686-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Υπηρεσίες IT	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Finance - Public Revenue Office
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	02/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Finance - Public Revenue Office Kuzman Josifovski Pitu Blvd., 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Dragica Kunoska E-mail: Dragica.Kunoska@ujp.gov.mk Web: www.ujp.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123488-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Υπηρεσίες εκπόνησης τεχνικών μελετών	
Αναθέτουσα Αρχή:	City of Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	02/05/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	City of Skopje bul.Iinden 82, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Eli Mancevska Telephone: +389 23297222/+389 23297240 E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk Fax: +389 23297292 Web: http://www.skopje.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123486-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Υπηρεσίες δημόσιων οδικών μεταφορών	
Αναθέτουσα Αρχή:	JP 'MP' - Skopje
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	16/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	JP 'MP' - Skopje Dame Gruev Str., No.14, 1000 Skopje, North Macedonia Telephone: +389 23138724 E-mail: contact@makedonijapat.com.mk Fax: +389 23138736 Web: http://www.makedonijapat.com.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123484-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Είδη και εξαρτήματα ρουχισμού, υπόδησης, αποσκευών	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	15/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Dimce Mircev 9, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Aleksandar Anastasovski E-mail: aleksandar_anastasovski@moi.gov.mk Web: www.moi.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123463-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Εξοπλισμός ασφαλείας και πυρόσβεσης, αστυνομικός και αμυντικός εξοπλισμός	
Αναθέτουσα Αρχή:	Ministry of Interior
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	15/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	09/04/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Ministry of Interior Dimce Mircev 9, 1000 Skopje, North Macedonia Άτομο επικοινωνίας: Jane Petkovski E-mail: jane_petkovski@moi.gov.mk Web: www.mvr.gov.mk
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123462-2019:TEXT:EN:HTML&src=0

Αντικείμενο: Λεωφορεία χαμηλού δαπέδου	
Αναθέτουσα Αρχή:	Public enterprise for spatial and urban planning
Ημερομηνία Δημοσίευσης:	18/03/2019
Προθεσμία υποβολής προσφορών:	03/05/2019
Στοιχεία επικοινωνίας:	Public enterprise for spatial and urban planning Prilepski Braniteli 1, 7500 Prilep, North Macedonia Telephone: +389 48401725 E-mail: jpzapup@yahoo.com Web: www.jpzapup.com
Περισσότερες πληροφορίες:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125746-2019:TEXT:EN:HTML&src=0